Дебиторская задолженность на 01.07.2025 г. 299 868,35

Списано с лицевого счета за 2016-2025 гг. 7 349 845,26

210 047,69 212 362,03 212 707,81 2 660,12

Итого

2. Всего за период с «01» июля 2025 г. по  «31» июля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 104698 (Сто четыре тысячи шестьсот девяносто восемь) рублей 40 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

13 2747.27

15 3215.2

17 15132.19

18 4474.89

24 2628.93

30 28600.91

38 60549.17

58 16266.83

65 108258.79

73 20997.61

76 7438.39

77 15225.34

2. Всего за период с «01» июля 2025 г. по  «31» июля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 104698 (Сто четыре тысячи шестьсот девяносто восемь) рублей 40 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон